光 市 記 者 発 表 資 料

                    令和 6 年 12 月 18 日

件  名 文部科学大臣表彰の受賞に係る市長報告について

内  容

このたび、光井シニアクラブが令和６年度学校保健及び学校安全表

彰に係る文部科学大臣表彰を受賞されました。

つきましては、下記のとおり市長へ受賞の報告をされますのでお知

らせします。

記

１ 日時

  令和６年１２月２３日（月） １４時３０分から

２ 場所

  光市役所２階 市長室

３ 出席者

光井シニアクラブ 代 表 中村 雅裕（なかむら まさひろ）様

   同         森本 義博（もりもと よしひろ）様

４ 表彰の趣旨

  学校保健又は学校安全の推進に功績があり、かつ、その成果が学校

保健又は学校安全の全国的な水準の向上に貢献し得ると考えられる

ものに対して、文部科学大臣が表彰するもの。

問合せ先

担当課  光市教育委員会学校教育課（指導係）

担当者  中野  電話 0833-74-3602